

سیاستهای مدرسه والتون در مورد به همراه آوردن خوراکی ها از بیرون به مدرسه

والدین و دانش آموزان عزیز مدرسه والتون،

انجمن اولیا والتون (PAC) مایل است به همه والدین و دانش آموزان یادآوری کند تا بنا به درخواست مدرسه از خانواده ها، **لطفاً از به همراه آوردن هر نوع شیرینی، تنقلات و کیک به مدرسه، به قصد تقسیم کردن با سایر بچه ها، خودداری نمایید.**

تعداد زیادی از بچه ای مدرسه والتون، بیماری های جدی ای دارند که به همین علت، خوردن خوراکی هایی که از خارج از مدرسه آورده می شود برایشان خطرناک است. علاوه بر این، الزاماً همه خانواده های دیگری هم که فرزندانشان به آلرژی، بیماری سیلیاک یا دیابت مبتلا نیستند، راضی به خورده شدن شیرینی، چیپس و کیک بجای ناهار توسط فرزندشان نمی باشند؛ بنابراین، لطفاً به معیارهای سایر خانواده ها در زمینه تغذیه سالم فرزندانشان احترام بگذارید.

اگر مایلید تا در بخش آموزشی (Division) فرزندتان برای کریسمس، روز تولد یا هر مناسبت دیگر سایرین را در شادی خود سهیم بدارید، چیزهای غیر خوراکی جالب و لذت بخش دیگری مانند استیکر، مداد و یا هدایای کوچک را مد نظر خود قرار دهید.

ضمناً مایلیم تا باز هم به همه والدین متذکر شویم؛ در صورتیکه در کلاس فرزندتان ممنوعیت بادام زمینی (Peanut-free) اعلام شده است، از فرستادن خوراکی های محتوی بادام زمینی (Peanuts) به مدرسه، حتی اگر صرفاً برای ناهار فرزند خودتان باشد، اجتناب نمایید. متأسفانه واکنش آلرژی به بادام زمینی (Peanuts) می تواند با خورده شدن اتفاقی مقدار بسیار کمی از آن، مثلاً خرده های کوچک آن یا جای انگشت آغشته به کره بادام زمینی، فعال شده و این واکنش میتواند برای کودک دچار آلرژی خطر مرگ بدنبال داشته باشد.

والدین کودکان مبتلا به آلرژی های غذایی لطفاً توجه داشته باشند: برای مواقعی که آموزگاران یک بخش آموزشی به منظور یک فعالیت کلاسی از خوراکی ها استفاده میکنند یا وقتی که قرار به برگزاری یک مهمانی در کلاس است که در آن تنقلات (سالم) داده خواهد شد، آموزگار برگه اطلاع رسانی ای (Flyer) را پیش از برنامه مورد نظر ارسال خواهد کرد که در آن از والدینی که نگرانی ای در این زمینه داشته باشند درخواست شده بخش پایینی برگه را (تکمیل کرده) در پوشه برنامه ریزی (Planner Pocket) به مدرسه برگردانند. برای هر کودکی که قادر به شرکت در برنامه نباشد روش جایگزینی ارائه خواهد شد. بدین ترتیب، می توان از هر گونه آسیب به سلامت کودکان پیش گیری گردد.

از درک شما و پشتیبانی تان از کارکنان ما برای رسیدن به هدف مان که ایجاد یک زندگی سالم در والتون می باشد، سپاسگزاریم.

انجمن اولیا والتون (PAC)